מ"ת 14608-07-14 מדינת ישראל נ' מנצור(עציר) ואח'
תיק חיצוני: 6-0102-83540-2014

כב' השופט ד"ר אוהד גורדון בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
1. מוחמד מנצור (עציר)

2. עלי אחמד מנצור (עציר)
משיבים

החלטה

בפני בקשה למעצרם של המשיבים עד לתום ההליכים.

רקע וטיעוני הצדדים

1. כתב האישום מייחס למשיבים עבירה של תקיפת שוטר, לפי סעיף 274 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, וכן עבירה
של כניסה לישראל שלא כדין לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

2. כפי הנטען, ביום 26.6.14 שהו הנאשמים בשכונת בית חנינה ללא היתר. כשניגש שוטר לרכב בו שהו, פתח את
אגרוף במכות השוטר את האחורי במושב שישבו המשיבים תקפו האחרון, של מעצרו בביצוע והחל הנהג דלת

בסמוך. שנלכדו עד להימלט והחלו מהרכב יצאו בהמשך לראשו.

וחולקים על קיומן כדין, כניסה לישראל שלא 3.

חתימת ערבות עצמית של כל אחד מהמשיבים בסך 10,000 ₪, להבטחת עמידה בתנאי השחרור.

ג. חתימת ערבות צד ג' לכל אחד מהמשיבים בידי ערב הנושא תעודת זהות ישראלית, בסך 10,000 ₪, להבטחת עמידה
בתנאי השחרור.

ד. התייצבות למשפט ככל שיידרשו.

אם לא יעמדו בתנאים, יובאו המשיבים בפני שופט בתוך 48 שעות.

זכות ערר כדין.

ניתנה היום, ט"ו תמוז תשע"ד, 13 יולי 2014, בנוכחות
הצדדים.